ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2021г.                                          № 55-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации Тулунского муниципального района № 51-пг от 16.04.2021г. «О проведении смотра – конкурса «Самая чистая и благоустроенная улица Тулунского муниципального района»

    В целях улучшения уровня благоустройства, создания эстетического облика территории населенных пунктов Тулунского муниципального района, повышения активности органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, руководствуясь ч. 2 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Тулунского муниципального района № 51-пг от 16.04.2021г. «О проведении смотра–конкурса «Самая чистая и благоустроенная улица Тулунского муниципального района» следующие изменения:
2. Пункт 20 главы 6 Положения о порядке проведения смотра–конкурса «Самая чистая и благоустроенная улица Тулунского муниципального района» изложить в следующей редакции:
«20. Победители смотра-конкурса награждаются за:
1 место – диплом I степени и ценными призами на сумму 25 000 рублей.
2 место – диплом II степени и ценными призами на сумму 15 000 рублей.
3 место – диплом III степени и ценными призами на сумму 10 000 рублей.
Награждение победителей смотра-конкурса осуществляется по адресу: Иркутская область, г.Тулун, ул.Ленина, 75 не позднее 30 дней после опубликования информации о победителе смотра-конкурса».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Тулунского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тулунского
муниципального района         			                      	М.И. Гильдебрант